SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT

Số:         /TB - KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn,  ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá tư vấn Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu và

tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu cần tư vấn Lập

hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu và tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu,

thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu, Gói thầu: mua vắc xin phòng dại cho

người nghèo năm 2023. Cụ thể như sau: (Chi tiết yêu cầu theo Phụ lục đính

kèm); Giá gói thầu 494.400.000 đồng; hình thức lựa chọn nhà thầu: đấu thầu

rộng rãi trong nước, qua mạng.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn gửi thông báo đến các Công ty,

đơn vị tư vấn có năng lực, kinh nghiệm quan tâm tham gia tư vấn gửi báo giá

đến Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn, địa chỉ: Số 96, tổ 10, phường

Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn; điện thoại: 02093

870 943 hoặc ông Dương Văn Linh – Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ; điện thoại:

0976 661 848.

Thời hạn nhận báo giá chậm nhất là 16 giờ 30 phút ngày 17/02/2023.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn trân trọng kính mời.

Nơi nhận:
Bản điện tử:

- Ban giám đốc;

- Thư ký Trang thông tin điện tử cdc

(http://cdc.backan.gov.vn/ (đăng tải);

- Phòng TCKT, P.KHNV;

- Gửi bản giấy:

- Lưu VT, Phòng KH-NV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Tôn

http://cdc.backan.gov.vn/

PHỤ LỤC CHI TIẾT

 (Kèm theo Thông báo số:         /TB-KSBT, ngày       tháng      năm 2023 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Bắc Kạn)

TT
Danh mục dịch vụ tư

vấn

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(VNĐ)

Thành

tiền

(VNĐ)

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

01
Tư vấn lập E-HSMT, đánh

giá-HSMT
Gói 01 ... ...

02

Tư vấn thẩm định E-

HSMT và kết quả lựa chọn

nhà thầu
Gói 01 ... ...

Tổng cộng 02 khoản    ...

Ghi chú:

- Giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác liên quan.

- Ghi rõ thời gian hiệu lực của báo giá.

- Bên mời thầu ghi đầy đủ nội dung từ cột 1 đến cột 6.

- Nhà thầu báo giá đầy đủ theo các nội dung tại phụ lục kèm theo thông báo

mời cung cấp báo giá, phải ký, ghi rõ họ tên người báo giá và đóng dấu.

- Báo giá được gửi bằng đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật theo địa chỉ trên.

		2023-02-08T18:05:43+0700

		2023-02-09T08:22:18+0700

		2023-02-09T08:22:15+0700

		2023-02-09T08:22:15+0700

		2023-02-09T08:22:15+0700

		2023-02-09T08:22:54+0700